1

四川省高校后勤协会

川高后协思〔2023〕2 号

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

关于召开第五届第二次年会的通知

各会员单位：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想及党的二十大精神，增进省内各高校后勤思想政治工作

交流互鉴，推动高校后勤党务工作高质量发展，按照四川省

高校后勤协会有关要求及高校后勤协会思想政治工作委员

会（以下简称思政会）2023 年度工作安排，经研究，决定于

2023 年 7 月 10 日-12 日在四川省绵阳市召开思政会第五届

第二次年会会议，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间及地点

（一）报到时间及地点

1.时间：2023 年 7 月 10 日 13:00-18:00

2.地点：四川省绵阳市富临大都会酒店，涪城区临园路

东段 68 号，电话：0816-6350397

2

（二）预备会

1.时间：2023 年 7 月 10 日 16:30-18:00

2.地点：富临大都会酒店

3.参会人员：全体理事会成员

（三）年会时间及地点

1.时间：2023 年 7 月 11 日

2.地点：富临大都会酒店

3.参会人员：全体会员单位

（四）离会时间

2023 年 7 月 12 日

二、会议内容

（一）审议思政会 2022-2023 年度工作报告及 2022 年

财务报告；

（二）审议思政会第五届理事会人员调整建议及 2023

年名单；

（三）“四川省高校后勤党建品牌”授牌；

（四）四川省高校后勤示范党建品牌及优秀党建品牌交

流分享；

（五）汇报 2022 年思政立项课题推进情况；

（六）深入学习贯彻党的二十大精神专题讲座。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校

3

后勤协会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会思想政治工作委员会理事会

成员；

（三）2022 年思政立项课题相关负责人；

（四）各高校后勤党建思政文化建设工作负责人、党务

工作者及人力资源管理工作人员；

（五）协会企业会员负责人。

四、其他事项

（一）报名方式：请各单位于 2023 年 7 月 5 日（星期

三）中午 12:00 前扫描下方报名二维码进行报名。

（报名二维码）

（二）本次会议统一安排食宿，参会人员交通费和住宿

费自理。

（三）本次年会会务费 500 元/人（含司机），请参会

代表于 7 月 6 日前交纳会务费，大成都范围学校可扫描下方

二维码交费，其他地区学校采用转账方式。交费时，请注明

交费单位、交费内容和纳税人识别号，标注“思政会第五届

第二次年会会务费”。报到时请出示转账凭证，会议结束后

4

10 个工作日左右，由后勤协会开具普通增值税电子发票，发

送至参会回执上的邮箱。

名 称： 四川省高校后勤协会

开户银行： 恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

账 号： 8028 1201 0122 0001 15

联系电话： 028-86539012

（交费二维码仅限大成都范围学校）

（四）关于四川省高校后勤党建品牌宣传展示的要求，

请各片区组长单位做好提示工作。

1.请四川省高校后勤党建品牌高校制作“党建品牌宣传

微信推文”，于 7 月 10 日前，将推文链接发送至思政会秘

书处邮箱：zhurui127@qq.com（请备注具体联系人电话，以

便核准推送内容），思政会将统一在相关网络平台宣传展示。

2.四川省高校后勤示范党建品牌及优秀党建品牌前两

名高校代表需准备汇报文字及 PPT 于会上分享 ：西南民族

大学、成都理工大学、绵阳师范学院、西南科技大学。

5

（五）“四川省高校后勤党务思政研修班”将于 7 月 12

日-16 日开展，具体安排另行通知。

（六）联系人：

会务组：曾海蓉 电话：13568991256

刘 璐 电话：13880759802

酒店电话：0816-6350397

附件：企业参会须知

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会

2023 年 7 月 1 日

6

附件：

企业参会须知

为进一步推动全省高校后勤党建思政文化建设工作，本次年会为企业提

供宣传、展示的机会，欢迎企业单位参会。如需参会企业，请于 7 月 5 日（星

期三）前向会务组报名。

1．企业会员单位参会布展及发言费用：参会展位费用 2000 元/家，如

经理事会同意在大会发言的企业，另交费 3000 元，发言时间为 8 分钟以内，

会务组将根据企业抽签确定发言顺序。所有参会人员，需交纳会务费 500 元

/人（含司机）。

2．非企业会员单位参会布展及发言费用：参会费用 5000 元/家（含一

个展位），如在大会发言的企业，另交费 3000 元，发言时间为 8 分钟以内，

会务组将根据企业抽签确定发言顺序。所有参会人员，需交纳会务费 500 元

/人（含司机）。

3．交费方式：请于 2023 年 7 月 6 日前采用转账方式交纳，转账时请注

明交费单位、交费内容和纳税人识别号，参会人员会务费请注明“思政会第

五届第二次年会会务费”，企业参会展位费请注明“思政会第五届第二次年

会展位费”，企业发言费请注明“思政会第五届第二次年会发言费”。报到

时请出示转账凭证，会议结束后约 10 个工作日左右，由后勤协会开具普通

增值税电子发票，发送至参会回执上的邮箱。

名称：四川省高校后勤协会

账号：802812010122000115

开户行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行